
Uchwała Nr 33/64/2015 
Rady Wydziału Pedagogiki i Psychologii 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
                                 z dnia  23 września  2015 roku 

 
w sprawie przenoszenia studentów ze studiów niestacjonarnych na studia 

stacjonarne 
 
 
Na podstawie § 10 ust.4 Regulaminu  Studiów w  Uniwersytecie  Marii Curie-
Skłodowskiej w Lublinie (Uchwała Nr XXIII-25.3/15 Senatu UMCS z dnia 22 kwietnia 
2015 r.) uchwala się co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Rada Wydziału Pedagogiki i Psychologii wprowadza następujące zasady 
przenoszenia studentów ze studiów niestacjonarnych na studia stacjonarne: 
1.Istnienie wolnych miejsc. 
2.Zaliczenie pierwszego roku studiów na kierunkach prowadzonych w Instytucie 
Pedagogiki, na kierunku psychologia zaliczenie piątego semestru studiów. 
3.Średnia ocen z dwóch ostatnich semestrów: 4.7 na kierunku Psychologia i 4,75 na 
kierunkach realizowanych w Instytucie Pedagogiki. 
4.W uzasadnionych przypadkach, gdy niespełniony jest powyższy wymóg o 
przeniesieniu decyduje Prodziekan, biorąc pod uwagę aktywność naukową studenta i 
jego działalność w organizacjach studenckich.   
 
 

                                                       § 2 
 
Z dniem 30 września 2015 r. traci moc Uchwała Rady Wydziału Pedagogiki i 
Psychologii Nr 29/1/2012 z dnia 28 września 2012 roku oraz Uchwała Rady 
Pedagogiki i Psychologii UMCS Nr 15/34/2014 z dnia 19 marca 2014 roku. 

                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie 1 października 2015 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału Pedagogiki i Psychologii 
       Dziekan 
 
             Prof. dr hab. Ryszard Bera 

 
 


